„Обеля-2“, ул.„108-ма“, със специфично конкурсно условие-за обществено 

хранене, при начална наемна конкурсна цена в размер на 750 лв. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

/седемстотин и петдесет лева/ без ДДС на месец, /383,50 евро /триста 

осемдесет и три евро и петдесет цента/ без ДДС на месец.  

За имота е съставен Акт за частна общинска собственост № 3742/ 

04.01.2022 г., вписан в Служба по вписванията - гр.София с № 126, том 

XXXV, дело № 10888, вх. рег. № 14854 от 12.04.2022 г., имотна партида